PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 марта 2019 года

	№ 447

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 15 апреля 2015 года № 459 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кондинского района, решением Думы Кондинского района от 07 марта 2017 года № 234 «Об утверждении структуры администрации Кондинского района», Положением об отделе муниципального контроля, утвержденным распоряжением администрации Кондинского района от 29 декабря 2018 года № 956-р «Об утверждении Положения об отделе муниципального контроля», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                        от 15 апреля 2015 года № 459 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Подпункт 1.2.1 пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.2.1. Муниципальный земельный контроль осуществляется администрацией Кондинского района (органом муниципального земельного контроля). Уполномоченным органом администрации Кондинского района по вопросам осуществления муниципального земельного контроля является отдел муниципального контроля администрации Кондинского района (далее - уполномоченный орган).».
1.2. Подпункт 1.2.3 пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.2.3. Уполномоченными на осуществление муниципального земельного контроля от имени администрации Кондинского района должностными лицами являются муниципальные инспекторы по осуществлению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Кондинский район (далее - муниципальные инспекторы), перечень которых утверждается распоряжением администрации Кондинского района.».
1.3. Подпункт 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.1. Адрес (местонахождение) органа муниципального земельного контроля - администрация Кондинского района: Титова ул., д. 21,                                 пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628200;

приемная главы Кондинского района - телефон: 8(34677)33-540, e-mail: glava@admkonda.ru;

адрес (местонахождение) отдела муниципального контроля администрации Кондинского района: Титова ул., д. 21, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628200, телефон: 8(34677)34-549, 1 этаж, кабинет 108;

график работы администрации Кондинского района, отдела муниципального контроля администрации Кондинского района:

понедельник-пятница: с 08:30 до 18:00;

перерыв на обед: с 12:00 до 13:30;

выходные дни: суббота, воскресенье.».

1.4. Подпункт 2.1.4 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.4. Посредством личного обращения к должностным лицам уполномоченного органа муниципального земельного контроля по адресу: Титова ул., д. 21, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628200, 1 этаж, кабинет 108.».
1.5. Абзац третий подпункта 2.1.5 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«почтовый адрес и местонахождение отдела муниципального контроля администрации Кондинского района: Титова ул., д. 21, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, 628200. Электронный адрес: omk@admkonda.ru.».

1.6. В абзаце втором пункта 4.3 раздела 4 слова «осуществляют начальник управления и начальник отдела муниципального земельного контроля» заменить словами «осуществляет начальник отдела муниципального контроля.».

1.7. В пункте 5.2 раздела 5 слова «управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района» заменить словами «уполномоченного органа».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2019